

Numer 436. 12/1824

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 5. Lipca 1824 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

Nro 36,784. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się do przepisów Prawa Seymowego z dnia 12. Października 1820. co do form i sposobu wywłaszczenia z własności na użytek publiczny potrzebny, Postanowienie JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego w osnowie:

w Jmieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xięże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy potrzebę urządzenia placu przeznaczzonego na zakłady Artylleryczne i odbywanie popisów téy, oraz zapatrzywszy się na Art: 2. §. 6. i na Art: 3. Prawa Seymowego z dnia 12. Października 1820 roku, na przełożenie Kommissyi Rządowey Woyny i po wysłuchaniu zdań Ogólnego Zgromadzenia Rady Stanu, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Grunt za okopami Miasta Warszawy położony, własnością Rostworowskich będący, a prawem wieczystey dzierżawy przez Józefa Zakrzewskiego posiadany, 90. łokci długi, i 45. łokci szeroki, ma być zajęty na potrzebę powyżey oznaczoną.

84.



Art: 2. Zaięcie gruntu tego dla użyteczności publicznej, przywiedzioném będzie do skutku wedle przepisów prawa wyżey wzmiankowanego.

Art: 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyi Rządowej Woyny polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 1. Czerwca 1824 r.

Radca Stanu pełniący temczasowie
obowiązki Ministra Woyny
(podpisano) Generał Dywizyi HAUKE.

(podpisano) ZAJĄCZEK.
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) KOSSECKI.
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) KOSSECKI.

Za Zgodność Szef Wydziału Artylleryi i Inżenieryi (podpisano) Doney.

Za Zgodność kopii Sekretarz Jeneralny w Kommissyi Woiewódz: Mazow:
w Zast: Komierowski.

Podaje do powszechnéj wiadomości.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie KOŻUCHOWSKI.

Komierowski, Za Sekr: Jener:

NRO $\frac{33732}{12000}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Do wszystkich Burmistrzów Miast, Wóytów Gmin Wiejskich Woiewództwa Mazowieckiego i właścicieli karczem, niemniéy iakichkolwiek bądź domów szynkownych wiejskich w obrębie $\frac{1}{4}$ części mili od Miast położonych.

Gdy Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przez Reskrypt swój z dnia 15. Kwietnia b. r. Nro 16,567. na zasadzie Edyktu byłego Rządu Pruskiego z d. 8. Marca 1797 roku postanowiła: ażeby trunki kralowe po wszystkich karczmach iakiegokolwiek bądź rodzaju, w domach Szynkownych w obrębie jednéj ćwierci mili wokoło Miast położonych, po teyże saméy cenie iak i po Miastach sprzedawanemi były; który to przepis co do Miast Rządowych gdzie tak zwana Administracya dochodów Konsumpcyjnych na wzór Warszawy na rzecz Skarbu Publicznego zaprowadzoną została, na wszelkie

trunki do skutku ma być przywiedzionym; co do innych zaś Miast od 1. Stycznia r. 1825. tylko co do ceny piwa wedle Woli Zwierzchniczej wykonanym być winien; przeto Kommissya Woiewódzka podając takowe Kommissyi Rząd: Przychod: i Skar: rozporządzenie do publicznej przez Dziennik Woiewódzki wiadomości, na zasadzie późniejszego teyże Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6. Maia r. b. Nro 25,737. Reskryptu, zarazem czyni doniesienie:

- a, Że wokół Miasta Warszawy, Administracya dochodów Konsumpcyjnych tegoż, u-mocowaną jest do afiszowania po karczmach i szynkach ceny Urzędowej trunków.
- b, Że podobnie o ile takąż sama Administracya po innych Miastach Rządowych zaprowadzoną będzie, afiszowanie ceny trunków w obrębie iednej ćwierci mili służyć iey ma.
- c, Że co do innych Miast, taxę na piwo w obrębie iednej ćwierci mili od 1. Sty-cznia r. 1825. właściwi Prezydenci i Burmistrze Miast z Urzędu afiszować mają.
- d, Że nikt pod karami prawem za upór na przeciw Woli Rządu zastrzeżonemi, a-fiszowaniu iako wyżey cen na trunki przeszkadzać lub opierać niepoważy się.
- e, Że na przypadek nieposłuszeństwa szynkarzy w sprzedawaniu trunków wedle ce-ny iako wyżey oznaczoney, ciż za pierwszym i drugim dostrzeżeniem, karze policyiney kodexem karnym od sześciu do czterdziestu Złotych Polskich przepi-sanej ulegną, a za trzecim powtórzeniem szynk zamkniętym zostanie.
- f, Że nakoniec nietylko Urzędnicy Skarbowi po Miastach, lecz i Wóyci Gmin któ-rych ninieysze rozporządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu do-tycze, z Urzędu pod odpowiedzialnością nad zupełnym zachowaniem przepisów w nim zawartych czuwać, a Kommissarze Obwodowi oraz Kommissya Woie-wódzka nad ściśłym ich wykonaniem zwierzchni dozór rozciągnąć jest obowiąz-zaną.

Na przypadek uchybienia wyżey wymienionych przepisów, Officyaliści Skarbowi zobowiązani są do formowania na miejscu processu, iako wrzeczy zabezpieczenie do-chodów Skarbu Publicznego dotyczący, wedle ogólnych im w téj mierze wydanych prawideł, za powołaniem iednakże zawsze właściwego Wóyty Gminy do Urzędowej assystencyi, który wszelką dać im pomoc winien, a Akta Instrukcyjne Kommissyi Woiewódzkiej do zawyrokowania pośpiesznie odesłać mają.

Jeżeliby który z Wóytów Gmin do Instrukcyi Processowej przynależnej odmówił pomocy, lub z przyczyny własnego interessu i wspólności winy, dostatecznego tłoma-

czenia do protokołu Instrukcyjnego dać wzbraniał się, wówczas Offycjalista Skarbowy, do Kommissarza Obwodu właściwego dla zapewnienia tak pierwszój, iako i użycia przymuszających środków względem drugiego, udać się winien, z dokładnym opisaniem stanu rzeczy.

Kommissarz Obwodowy odebrawszy takowe od Urzędu Skarbowego wezwanie, winien będzie sam na miejsce zjechać lub Adjunkta swego wysłać, dla dokończenia łącznie z Urzędnikiem Skarbowym śledczego dzieła, w którém zarazem wykroczenie zaskarżonego Wójta wyjaśnioném być winno, dla rozciągnięcia nań kary przez właściwą władzę.

Działo się w Warszawie dnia 19. Mca Czerwca 1824 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Komierowski Za Sekr. Jener:

NRO $\frac{31483}{11835}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wydane przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu pod dniem 29. Kwietnia r. b. Nro 22,507. do Prokuratorów Królewskich Urządzenie, w przedmiocie używania papieru Stępla zwyczajnego do wezwań po Członków na Rady familiyne przez Sędziów Pokoju wydawanych, podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, w całkowitém brzmieniu iak następuje:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do

Wszystkich Prokuratorów Królewskich przy Trybunałach Cywilnych I. Instancyi.

Ze względu: iż Sędziowie Pokoju z Urzędu do zwoływania Rad familiynych w opiekach njeletnich i bezwłasnowolnych obowiązani, niemając gotowych funduszów na koszt Stęplowe do wezwań swoich po Członków do Zgromadzenia się na posiedzenia Rad familiynych wydawanych, przepisanego §. 5. Ustawy Stęplowój, papieru Stęplowego zaraz używać niemogą; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu celem usunięcia przeszkód iakieby w tych czynnościach Sądów Pokoju przy wydawaniu nie na żądanie stron interessowanych, lecz z Urzędu wezwań po Członków Rad familiynych, towarzyszyć mogły; a przez to nietamowania lub niespóźniania biegu interessów małoletnich lub bezwlasno-wolnych, stosownie do wniosku Odezwą Kommissyi Rządowój.

Sprawiedliwości z dnia 11. Kwietnia r. b. Nro 1383. wzywa Prokuratora Królewskiego, iżby bezzwłocznie wszystkie Sądy Pokoju poinformował: że do wezwań z Urzędu przez Sędziów Pokoju do Członków Rad familiynych wydawanych, może być używany papier bez Stępla, z tém zastrzeżeniem: iż na oryginalném wezwaniu zaraz winna być zanotowana ilość exemplarzy wydawanych wezwań (i Annexów gdyby to miejsce miało), użyciu Stępla zwyczajnego uległych. Na pierwszém zaś posiedzeniu zwołaném Rady familiynéj, Sędzia Prezydnujący od strony interessowaném, skoro wedle exystujących przepisów nieudowodni ubóstwa małoletnich; papier Stępla zwyczajnego do prenotowanych exemplarzy, oraz oryginały ściągnąć i zkasować obowiązany. W razie zaś przeciwnym, postąpić należy podług Urządzenia Ogółowego o prenotacji kosztów Stęplowych z dnia 4. Lipca 1822. r. Nro 21,196. z r. 21. Zwróci przy tém Prokurator Królewski uwagę Sądów Pokoju, iż Prezydnujący na Radzie za niedopełnienie lub zaniedbanie niniejszego Urządzenia, to jest: gdyby niedopilnował zrealizowania należności Stępla zwyczajnego; do wezwań na Oryginał prenotowanych, w stosunku do §. 21. Prawa Stęplowego, oprócz kary za przepuszczenie kontrawencyi Stępla, opłaci koszta Stęplowe i karę kontrawencyjną. Wreszcie Prokurator Królewski pilnując ścisłego wykonania niniejszego Urządzenia, zobowiąże Pisarzów Sądowych, ażeby ci przy wydawaniu wyciągu z Protokołów Posiedzeń Rady familiynéj, w poświadczaniu za zgodność, pod rygorem w §. 9. Dekretu Królewskiego z dnia 14. Lutego 1812. przepisany, wymieniali tak ilość wydawanych na wezwaniu exemplarzy, iak równie cenę zrealizowanego papieru Stęplowego.

Z polecenia Ministra Prezydnującego

Radca Stanu (podpisano) PLATER.

Referent Wydziału

(podpisano) TRZETRZEWIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny

(podpisano) Kruszyński.

Przytém Kommissya Woiewódzka uwiadamia: iż wypełnianie przepisu powyższego Urządzenia, ściśle przez Kontrolę Skarbową dopilnowywane będzie.

Działo się w Warszawie dnia 31. Maja 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski, Za: Sekr. Jener:

NRO $\frac{10616}{6712}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z odwołaniem się do zbiorowych objaśnień przepisów prawa Stęplowego z roku

1811. przez Dziennik Woiewódzki Nro 373. i Cyrkularzem do Urzędów Skarbowych pod Nro 371. wydanym, ogłoszonych; Kommissya Woiewódzka zawiadamia ninieyszém: iż na uczynione przez Kommissyą Woiewództwa Kaliskiego zapytanie:

„Jak należy uważać Cessye na wexlach kupieckich indossowane, co do używania papieru Stęplowego, to iest: czyli takowy użytym bydź winien „koniecznie do Aktu Cessyi, czyli też godząc przepisy kodexu handlowego „z przepisami prawa Stęplowego, tylko Stępel podobnie iak do Aktu za „granicą działyanego dokassowanym bydź może, i czyli kara kontrawencyjna „w tym ostatnim przypadku ma miejsce lub przeciwnie?”

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, w odpowiedzi Reskryptem swoim z dnia 26. Lutego r. b. Nro 9335. oświadczyła: że Cessye podobne czyli indossa na wexlach czynione, o których § 6. tytułu VIII. księgi pierwszey, kodexu handlowego traktuje, bez rozciągania kar kontrawencyjnych Stęplowych, przyjmowane bydź mogą w tenczas, gdy do tychże Cessyów Stępel prawem przepisany iest dołączony, należyście i w terminie Artykułem 22. Ustawy Stęplowey zakreślonym zkassowany.

Do powyższego zatém objaśnienia, wszystkie Urzęda Administracyjne i Skarbowe w właściwych wypadkach, przy dostrzeganiu kontrawencyi Stęplowey zastosować się mają, udzielając w téy mierze osobom prywatnym informacją, wrazie téy zażądania.

Działo się w Warszawie dnia 25. Maia 1824. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski Zast. Sekr: Jener.

NRO $\frac{18286}{7234}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Upowszechniając w wiadomości publiczney wszelkie szczegółowe objaśnienia przepisów prawa Stęplowego z r. 1811. w duchu tegoż prawa rozwiane, Kommissya Woiewódzka zawiadamia ninieyszém: iż na uczynione przez Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Krakowskiego zapytanie:

„czyli dowody wręczeń, pozwów i wszelkich innych Aktów z zagranicy do „bióra Prokuratora Królewskiego nadsyłanych, a przez woźnych Sądowych „ex Officio uskutecznianych, na papierze bez Stępla iak dotąd pisane bydź „mają, lub użycia papieru Stęplowego wymagają, i kto go opłacić winien?”

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, w odpowiedzi Reskryptem swym z d. 4. Marca r. b. Nro 11,110. oświadczyła: że poświadczenia woźnych, czyli dowody wręcz w podobnych przypadkach ulegają użyciu Stępla w Analogii §. 13 Ustawy Stęplowéy, to jest: że w takich przypadkach dopiero w ten czas Stępel policzonym i ściągniętym być powinien, gdy poświadczenia w mowie będące, w procesie w kraju tutejszym prowadzonym, za dowód użyte lub produkowane będą; i że do zakupienia papieru Stęplowego pociągniętym być winien ten, kto dowody tyle razy rzeczzone pokłada.

Co ażeby do wiadomości każdego doszło, Wóyci Gmin i Burmistrze iak zwykle ogłaszają.

Działo się w Warszawie dnia 31. Maja 1824. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski.*

Komierowski Zast. Sekr. Jener.

Nro 35,631. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Urządzenia swego z dnia 7. Lutego 1820. r. przez Dziennik Woiewódzki Nro 203. ogłoszonego, podaje do wiadomości, iż znalezione zostały:

1. w Obwodzie *Warszawskim* koń zkarogniady bez odmiany, z centką na karku białą od chomonta, lat 6. maiący.

2. w Obwodzie *Sochaczewskim* w Gminie *Kaski*, na Budach Zosińskich, klacz iasnogniada czyli płowa z ogonem obciętym lat około 15. maiąca.

3. w Obwodzie *Rawskim* w Gminie *Trębaczew*, klacz zkarogniada z grzywą kołtuniastą i dwiema kropkami białemi na boku, lat 8. maiąca; wzywa zarazem Kommissya Woiewódzka właścicieli, z nazwiska i miejsca zamieszkania niewiadomych, aby po odebranie znalezionych koni, przed Kommissarza Obwodu właściwego, w przeciągu 3ch miesięcy, od daty ogłoszenia niniejszego z dowodami własność onych u sprawiedliwiwiącemi zgłosili się, po upłynieniu bowiem oznaczonego czasu, z znalezionemi obiektami, wedle cytowanego na początku zarządzenia postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 28. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski.*

Komierowski, Za Sekr. Jener.

Nro 33.855. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku otrzymanego od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 28. Maja r. b. Nro $\frac{1803}{1430}$, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszem, aby wrazie spostrzeżenia nieślakiego *Jana Pinnelli* poddanego Neapolitańskiego, któremu z rozkazów najwyższych wstęp do Rossyi i kraiu tuteyszego iest wzbroniony, tegoż przytrzymali, i pod strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego, celem wyprowadzenia go zagranicę odesłali. — Nad skutkiem niniejszego rozporządzenia Kommissarze Obwodowi czuwać są obowiązani.

w Warszawie dnia 28. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Komierowski Zast. Sekr. Jener.

Nro $\frac{36482}{7732}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, że na satysfakcyą zrzadzonych przez byłych Urzędników Miasta Skierniewic, a mianowicie Burmistrza Komorowskiego, i Kassjera Mieyskiego Wysockiego, w funduszach gminnych i w funduszach Towarzystwa Ogniowego defektów, odbywać się będzie Licytacya na dniu 12. Lipca r. b. w Mieście Skierniewicach przed Kommissarzem Obwodu Rawskiego, na sprzedaż ogółowo lub szczegółowo, wszelkiego tychże własnością będącego majątku ruchomego i nieruchomego, iakoto: domów, ogrodów fruktowych, placów, krów, mebli, wapna, cegły i drzewa do budowy przysposobionego, wszystkich Objektów w ogóle na sumę złp: 6,459 o-szacowanych.

Każdy przystępujący do Licytacyi, zaopatrzyć się winien w Vadium wyrównyujące czwartę część summy szacunkowey obiektu licytowanego, naywięcej zaś postępujący, obiektu ruchome zaraz po przybiciu Licytacyi, i za złożeniem przypadającej należności będzie miał sobie wydane. Obiekta zaś nieruchome odbierze po zatwierdzeniu protokołu licytacyjnego i po sporządzeniu Aktu Urzędowego za wyliczeniem summy przez Licytacyą ofiarowaney. Warunki do téy licytacyi przepisane każdego czasu przewrzeć można w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego, i w Biórze Burmistrza Miasta Skierniewic.

w Warszawie dnia 28. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Komierowski, Zast. Sekr. Jener.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 5. Lipca 1824 Roku.

NRO $\frac{29408}{11137}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Podlaskiego z dnia 28. Kwietnia r. b. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby śledztwo Franciszka Zakrzewskiego dłużnika Skarbowego, iako też Sukcessorów i majątku Wincentego Zuchowskiego w swych Gminach dopełnili, i o skutku iaki wyniknie właściwego Obwodu Kommissarza uwiadomili; który w tym względzie Kommissyi Wojewódzkiej w przeciągu miesiąca iednego rauptort zdać iest obowiązany.

Działo się w Warszawie dnia 22. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kożuchowski.

Komierowski, Zast: Sekret. Jener:

NRO $\frac{70145}{0031}$ i $\frac{26807}{5289}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu, że pobyt Sukcessorów Lachmańskiego, byłego Naddzierżawcy Ekonomii Jeziorko, w Obwodzie Gostyńskim nie iest wiadomy, a Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zadysponowała zawezwać ich do usprawiedliwienia się zwziętych za Rządu Pruskiego w Summie złp: 3090. forszusów; z tego względu Kommissya Wojewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast Województwa tuteyszego, ażeby zwykłym sposobem śledztwo wtęy mierze dopełnili i o miejscu zamieszkania Sukcessorów Lachmańskiego, natychmiast Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomili, którzy rauptorta w tēy mierze naydaley w dniach 30. Kommissyi Wojewódzkiej złożyć są obowiązani — mocą niniejszego rozporządzenia.

w Warszawie dnia 17. Mca Maia 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kożuchowski.

Komierowski Zast: Sekr: Jener:

NRO 8,239. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do publiczney wiadomości, że Osada Pusta Tarnówka zwana, w Obwodzie Rąwskim, w klinie między Dobrami Łowickimi, Lasami Nieborowskiemi oraz borowinami Kowalszczyzna zwanemi położona, 148. morgów 65. □ prętów miary Magdeburaskiéy ogólnéy przestrzeni obéymulająca, wypuszczoną będzie w wieczystą dzierżawę drogą publiczney licytacji. Na wkupne za praetium fisci od którego zaczną się licytacja, podaną będzie summa złp: 600. obrachowana z poczwórney ilości kanonu rocznego czyniącego złp: 150. z gruntu i z propinacyi do niego należący. Ze zaś na rzeczony Osadzie żadne budynki nieznaydują się, otrzymującemu przeto prawo wieczystéy dzierżawy, zapewniają się trzy lata wolne od opłaty kanonu z warunkiem, iż w tym przeciągu na osadzie téy ieden przynajmniej budynek wystawi. Termin do licytacji wyznacza się na dzień 20. Lipca r. b. o godzinie 10téy z rana, w Biórze Assessora Ekonomicznego Tiede, w Mieście Skierniewicach.

Wzywa przeto Kommissya Woiewódzka wszystkich chęć otrzymania téy dzierżawy mających, aby przysposobiwszy się w potrzebną gotowiznę na Vadium dwuletniemu kanonowi wyrównywalące, które przed przystąpieniem do licytacji złożone być powinno, w terminie i miejscu wyżej wymienionym stawili się, gdzie o wszelkich warunkach téy wieczystéy dzierżawy, bliższą w każdym czasie wiadomość powziąć będą mogli.

w Warszawie dnia 23. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Kożuchowski.*

Komierowski Sekr: Jener:

NRO $\frac{22407}{11132}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odeszwą Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 3. Maja r. z. Nro $\frac{15698}{6975}$. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby bezzwłocznie śledztwo debentów Skarbowych z Woiewództwa Podlaskiego, iako to: Judki Joynowicza, Benedykta Alexandrowicza, Maryanny Koziestańskiéy i Macieia Dmowskiego, z terażniejszego pobytu niewiadomych, w swych Gminach tak z osób iako i majątku zarządzili;

i o skutku jaki się okaże Kommissarzom Obwodowym zarapportowali, którzy również Kommissyi Woiewódzkiej w przeciągu dni 30. donieść o skutku są obowiązani, dla zawiadomienia o tém Kommissyi rekwirującej.

Działo się w Warszawie dnia 23. Mca Czerwca 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kołuchowski.

Za Sekr: Jener: Komierowski.

Nro 39,643. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 23. Czerwca r. b. Nro 2633. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby niejakiego Macieja Walkiewicza niżéy z osoby opisanego, który w dniu 21. b. m. i r. zabrawszy Panu swemu w Warszawie parę koni z wozem fabrycznym, także niżéy opisanych, i Rogatkami Czerniakowskiemi wyiechawszy, z temiż końmi i wozem zbiegł, ściśle sledzili, w razie wysledzenia sprawcy téy kradzieży lub skradzione konie i wóz, przytrzymali, i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który o tém Kommissją Woiewódzką zawiadomić natychmiast iest obowiązany.

w Warszawie dnia 30. Mca Czerwca 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kołuchowski.

Za Sekr: Jener: Komierowski.

Rysopis zbiegłego.

Maciej Walkiewicz, wzrostu małego, twarzy pociągłej smaglawej, włosów czarnych, nieco przebiła się siwizna, tuszy szczupłej, ma lat przeszło 40. Ubrany był w spancer szaraczkowy sukienny, spodnie także sukienne białe, i furazerkę granatową; zabrał z sobą koni parę maści gniadéy, u iednego zadnia lewa noga pod pęcina biała, po lat 5. w szóstym, chomonta na nich krakowskie, kleszcze zielone stare i bezkonne pasy z mosiędzem, leyce konopiane i nagłówki stare skórzane, wóz kuty fabryczny z deskami stary, siekiera krótka, szerokie ostrze i nowe toporzysko mająca. Zbiegł w dniu 21. Czerwca 1824. przeiechawszy Rogatki Czerniakowskie, miał się udać na Willanów:

NRO $\frac{37048}{7848}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W punkcie 8. zarządzenia swego z daty 13. Maja 1818. Nro. 16,255. ogłoszonego przez Numer 105. Dziennika Woiewódzkiego, ostrzegła Kommissya Woiewódzka, że:

Co się tycze robienia iazów i wszelkich tego rodzaju do ryb łowienia zastaw, te nigdzie nadal cierpianemi byđz nie mogą.

W dalszym więc ciągu i w skutku otrzymanego od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji Reskryptu z daty 14. Czerwca r. b. Nro $\frac{503}{482}$. wedle którego też iazy lub inne zastawy na rzekach, pod żadnym względem zakładane byđz nie mają; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby pod karami Policyjnymi zakładania takowych iazów lub innych zastaw nie dopuszczali. Kommissarzom Obwodowym zaś aby skutku dopilnowali.

w Warszawie dnia 25. Mca Czerwca 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kożuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

NRO $\frac{33745}{3373}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości, że w dniu 22. Lipca r. b. w Mieście Przedczu, przed Kommissarzem Obwodu Kujawskiego, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę wybudowania Ratusza tamże, którego koszta anszlagiem wyrachowane, summe złp: 19,759. gr: 15. wynoszą. — Każdy więc chęć podięcia się roboty takowey mający, zaopatrzwszy się w Vadium iedney czwartey części summy anszlagowey wyrównywiące, zechce się w miejscu i terminie oznaczonym stawić, gdzie zarazem warunki licytacyjne będzie mógł przyrzec.

w Warszawie dnia 23. Mca Czerwca 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kożuchowski.

Komierowski, Za: Sekr: Jener:

Li s t y G o ń c z e.

Sąd Policji Poprawczyy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa Szanownie Władzę tak Woyskowe iako też Cywilne, nad bezpieczeństwem publiczném czuwaiące, aby na nieiakięgo Walentęgo Woyciechowskiego, inaczey Fran-

ciszkiem Stamirowskim nazywającego się, z miejsca pobytu niewiadomego, o kradzież podeyrzanego, który w Obwodzie Rawskim ma się tułać, ściśle dawały oko, i uiętego Sądowi naszemu pod strażą dostawić zechciały. Franciszek Stamirowski, właściwie Walenty Woyciechowski nazywający się, który jest wzrostu wysokiego, dosyć w sobie mężny, — włosy ma blond, — twarzy okrągłej gładkiej czerwonej, — wąsy czarne dopiero porastałe zakręcane, — nos nieco zadarty krótki, brodę okrągłą, — oczy czarne, — brwi blond, — lat 26. liczący. — Był ubrany: w płaszcz szaraczkowy sukieny koloru nieco szarego, — chustkę na szyi muslinową białą, — kamizelkę długą z sukna ciemno-zielonego jeszcze dobrą, — koszulę płócienną nie bardzo cienką, — boty dobre pasowe z długimi cholewami, — kapelusz czarny okrągły nowy.

w Warszawie dnia 16. Czerwca 1824. roku.

Betley. Sądziński.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Brzezińskiego.

Starozakonny Mosiek Myślaków, w wsi Bartoszwóce Powiecie Rawskim, od lat kilku u Szwagra swego Klaperzaka zamieszkały, przed dwoma tygodniami po dopełnionéy kradzieży koni, z miejsca zamieszkania swego wsi Bartoszwówki zbiegły, ma lat 26. wzrostu miernego, pleczysty, włosów na głowie czarnych, oczów tegoż koloru, miał na sobie ubiór: wołoszkę z sukna Brzezińskiego pod apody, a na wierzchu płaszcz sukieny czarny, kapelusz okrągły żydowski, boty sztyble zwane stare.

Wzywa przeto wszelkie władze krajowe, aby rzeczonyego Moška Myślaków śledziły, a po wynalezieniu onegoż i uięciu, wprost Sądowi tuteyszemu pod dobrą strażą odstawić starały się.

w Strykowie dnia 12. Czerwca 1824. roku.

(podpisano) Jałowiecki,
Zastępca Podąedka.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publiczney wiadomości, iż osobom podeyrzanym w różnych czasach poodbierane rzeczy w depozycie Sądu tuteyszego znajdują się, jako to: 1. w roku 1814. zegarek srebrny z kluczykiem; 2. w roku tymże rękawiczki, woreczek, kule, kamizelka, franka, sakiewka, prochu butelka jedna pełna, druga niepełna, tudzież wgo-

towiznie 6g. Złp: 10 gr; 3. w roku 1820. *a*, firanek płóciennych dwie; *b*, trzonek porcellanowy od noża; *c*, trzonek marmurowy; *d*, płótna białego łokci trzy; *e*, łożu krąg niecały; *f*, młynek od kawy; *g*, czépek petynetowy; *h*, woreczek mały haftowany srebrzem; *i*, chustka od nosa czerwona; 4. Chustek małych starych dwie; 5. w roku 1818. bót ieden węgierski nowy; 6. w roku 1820. furazerka; 7. Prześcieradło i trzewik męzki 1; 8. serweta; 9. *a*, chustka wełniana zielona; *b*, spodnica dymowa z falbaną starą; *c*, prześcieradło; *d*, koszula gruba podarta; *e*, spodnie nankinowe żydowskie; *f*, kaptanik nankinowy; *g*, żelazko do prasowania bez dusz; *h*, pończoch bawełnianych par 3; *i*, czepków 2. *k*, brusta żydowska; *l*, serweta podarta; *z*, woreczek płócienny mały 1; 10. worek ordynaryiny; 11. w roku 1817. zegarek srebrny z dewiską stalową i kluczykiem. — Wzywa każdego który sądzi się być właścicielem, ażeby w przeciągu iednego miesiąca zgłosił się, w dostateczne dowody własności opatrzone, celem odebrania takowych rzeczy; ostrzega zarazem: iż w razie niezgłoszenia się, Sąd rzeczami temi wedle prawa rozporządzi.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1824 r. Sędzia Prezydujący Raciborski.
Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Agatę Węgrzeńską z pobytu terazniejszego niewiadomą, ażeby w przeciągu Miesiąca iednego zgłosiła się do Sądu, celem odebrania złożonych w sprawie iey własnéy w roku 1817. agitowaney, rzeczy drobnych z depozytu Sądu naszego; w przeciwnym bowiem razie po upłynionym terminie, rzeczami temi wedle prawa Sąd rozporządzi.

w Warszawie dnia 1. Czerwca 1824 r. Sędzia Prezydujący Raciborski.
Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa JP. Andrzelowa Oberaudytora, ażeby w ciągu miesiąca iednego zgłosił się sam lub przez pełnomocnika, celem odebrania z depozytu łyżeczki srebrnéy, i Summy Złp: 4. gr: 11. iego własnością będącay, które mu w roku 1814. skradzione zostały, z tém nadmienieniem: iż w razie nie zgłoszenia się, Sąd wedle prawa Summą wspomnianą rozporządzi.

w Warszawie dnia 3. Czerwca 1824 r. Sędzia Prezydujący Raciborski.
Wolski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Józefa Wierzbowskiego, ażeby po odebranie pary butów jego własnych z depozytu, do Sądu naszego zgłosił się w przeciągu dni 30, z tém zastrzeżeniem: iż po upływie powyższego terminu, bótami temi Sąd wedle prawa rozporządzi.

w Warszawie dnia 4 Czerwca 1824 roku. Sędzia Przydujący Raciborski.
Rutkowski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Magdalenę Jackowską i Małgorzatę Dąbrowską z pobytu terażniejszego niewiadome, ażeby się w Sądzie naszym w przeciągu dni 30. stały, celem odebrania z depozytu, pierwsza płacht, druga pary trzewików kobiecych, z tém zastrzeżeniem: iż w razie nie zgłoszenia się, rzeczami temi Sąd wedle prawa rozporządzi.

w Warszawie dnia 9. Czerwca 1824. r. Sędzia Przydujący Raciborski.
Wolski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Brzezińskiego.

Podaje niniejszém do wiadomości: iż w Mieście Inowłodzu odebraną została klacz skradziona maści kasztanowatę, mająca gwiazdkę na łysinie i białe przy kopytach u nóg poślednich, lat zaś przeszło dziesięć stara. Wzywa przeto właściciela klaczy, aby po odebranie takowę, w przeciągu tygodni sześciu od dnia dzisiejszego do Sądu tu-tejszego z dowodami wykazującemi własność rzeczonę klaczy zgłosił się; na przypadek niezgłoszenia w czasie powyżey oznaczonym, na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie. w Strykowie dnia 12. Czerwca 1824. roku.

(podpisano) Jałowiecki Zastę: Podśędka.

Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego.

W kancelaryi Burmistrza Miasta Sochaczewa, w dniu 10. Sierpnia r. b. o godzinie 10. rano w przytomności Delegowanego z Bióra Kommissarza Obwodu, odbywać się będzie plus licytacya na trzechletnią dzierżawę: 1. Dochodu z Mostu pod Sochaczewem na rzece Bzurze położonego od Zł: 1400. 2. Dochodu Zysku od trunków zagranicznych od Zł: 5170. 3. Z miar i wag od Zł: 161.— Zawiadamiając więc o tém pu-

bliczność, wzywa chęć mających korzystania z niniejszego ogłoszenia, iżby zaopatrzywszy się w Vadia i części szczegółowej summy wyrównywającej, w terminie i miejscu oznaczonem zgłosić się raczyli. O warunkach zaś szczegółowych do powyższych 3ch pertynencji, każdego czasu w Biórze Kommissarza Obwodu i Burmistrza Miasta Sochaczewa, wiadomość powziąć można.

Łowicz dnia 18. Czerwca 1824. roku.

Przedpełski Z. K.

Sekretarz Obwodu Ligman.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia niniejszém: iż w dniu 31. Lipca r. b. o godzinie 10. z rana przed Ur: Antonim Wolskim Notaryuszem Powiatu Brzeskiego, w Mieście Powiatowém Brześciu kancelaryą i mieszkanie mającym, młyn emphyteutyczny Wymysłowo zwany z przyległościami, iako to: rolami, łąkami, rybołówstwem wolnym, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim położony; przez publiczną licytacją wypuszczony zostanie w trzyletnią dzierżawną possessyą, poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. do tegoż czasu 1827. roku, a to pod warunkami u tegoż Notaryusza złożonemi, u ktorego w każdym czasie przeyrzaną być mogą, z nadmienieniem: iż od ceny roczney 550. Złp: licytacja zaczynać się będzie.

Dań w Brześciu dnia 8. Czerwca 1824. roku.

Franciszek Szweykowski, Komornik przy T. C. W. M.

Gdy przez śmierć Woyciecha Odrowąza Straża, byłego Generała Woysk Polskich, Dziedzica Dóbr Oyrzanowo, Zelechów i Zaremby w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim leżących, w dniu 8. Stycznia 1822. roku nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125. i 127. z roku 1818. Prawa Seymowego, ogłasza się postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności Dóbr Oyrzanowo, Zelechowo i Zaremby w Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim położonych; do czego termin na dzień 1. Października 1824. roku o godzinie 10. z rana w kancelaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego, przed podpisanym Pisarzem Aktowym i Rejentem, oznacza się.

w Warszawie dnia 26. Września 1823. roku.

Walenty Skorochoł Maiewski, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. Z. W. M.

DODATEK DRU-

w Warszawie dnia 5. Lipca 1824. r.

NRO 37,929. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości: że w Biorze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego w Mieście Łęczycy, na dniu 26. Lipca r. b. odbywać się będzie minus licytacya na entrepryzę.

1. Wystawy Kościoła parafialnego katolickiego w Mieście fabryczném Zgierzu, który kosztą Anszlgiem prócz drzewa bezpłatnie z lasów Rządowych udzielić się mającego, wyrachowane zostały w Summie Zł: 36,010. gr: 21.
 2. Wybudowania dzwonnicy przy Kościele tamże, który kosztą anszlgiem również prócz drzewa obliczone są na Zł: 1578. gr: 26.
 3. Ogrodzenie Cmentarza i zplantowanie tegoż, którego koszt podług anszlaga czyni Zł: 7179. gr: 21.
-
- Razem Zł: 44,769. gr: 8.

Każdy zatem chęć podjęcia się fakowey entrepryzy mający, w terminie naznaczonym zgłosić się zechce do Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, za poprzedniém opatrzeniem się w Vadium $\frac{1}{3}$ tą część Summy Anszlagowey wyrównywaiące, lub poręką żadnemu powątpiewaniu nieulegaiącą, gdzie zarazem anszlagi, rysunki, oraz warunki przyrzeczyć będzie mógł.

w Warszawie dnia 24. Mca Czerwca 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie: *Koźuchowski.**Komierowski Za Sekr: Jener:*

NRO 34,190. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 25. Maja r. b. Nro $\frac{1780}{1325}$, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszem, aby nieciakiego Laube z professyi gorzelnika, w kraju tuteyszym znaydować się mającego, śledzili, i w razie wysledzenia, o mieyscu zamieszkania iego Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli.

Czas do poszukiwania rzezonego Laube, oznacza Kommissya Woiewódzka czterotygodniowy od daty ogłoszenia niniejszego, po upłynieniu zatém tego, gdyby który z Wóytów Gmin, Prezydentów lub Burmistrzów o skutku śledztwa rapportu Kommissarzowi Obwodu nie złożył, uważanym będzie iako w téy Gminie Laube nigdy nieznaydował się, nieprzebywa i żadný tam o nimże niema wiadomości. Na téy zasadzie, z powodu zastrzegaiącey się odpowiedzialności na zamilczaiących, Kommissarze Obwodowi rapporta stosowne Kommissyi Woiewódzkiéy złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 30. Czerwca 1824 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Koźuchowski.*

Komierowski Za Sekr: Jener:

NRO 35,615. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 5. Czerwca r. b. Nro $\frac{1910}{222}$ poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszém, aby w razie spostrzeżenia w kraju Królestwa Polskiego niejakiego Dzorcz Lapedz, poddanego Wielkiéy Brytanii, z wyższych rozkazów z Państwa Rossyiskiego wyprowadzonego, a któremu i w Państwie tuteyszém pobyt iest zabroniony, natychmiast przytrzymali, i celem wyprowadzenia go za granicę, Kommissarzowi Obwodowi właściwego odatawili.

w Warszawie dnia 30. Czerwca 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastęp: *Koźuchowski.*

Komierowski Za: Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

W Mieście Górze w Urzędzie Burmistrza, odbywać się będzie plus licytacya na wydzierżawienie dochodu zwanego Zysk na rzecz Kassy tegoż Miasta, dnia 27. Lipca o godzinie 3ciéy popołudniu. Licytacya zacznie się od summy złp: 1575. a naywięcéy dalaćemu dzierżawa dochodu na lat trzy od 1. Stycznia 1825 r. po sobie idące przyznana będzie. Stawiający do licytacji obowiązany złożyć Vadium Zł: 394. które nie zostaićemu przy dzierżawie zaraz zwrócone będą, a utrzymuiącego się przy dzierżawie pozostaną w Kassie Miejskiéy, do czasu złożenia kaucyi w gotowiznie lub hypoteczney na ma-

lątku nie obdłużonym, w połowie summy wynikłéy z plus licytacji. O innych warunkach każdego czasu dowiedzieć się można w Biórze Burmistrza w Górze lub Kommissarza Obwodu w Warszawie.

Działo się w Warszawie dnia 16. Czerwca 1824 r. Pętkowski, Zastępca Kom:
Sekretarz Obwodu Nowicki.

Podpisany Komornik Powiatu Orłowskiego wiadomo czyni: iż w dniu 14. Lipca r. b. o godzinie 10. zrana, przed Notaryuszem publicznym Powiatu Orłowskiego w Mieście Kutnie, odbywać się będzie publiczna licytacja trzechletniéy dzierżawy, od Sgo Jana r. b. do Sgo Jana 1827. wsi Buszkowa z przyległością Buszkówka, w Powiecie Orłowskim, Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położonéy; za gotowe pieniądze w kraju kurs mające. Dzierżawa roczna czyni Złp: 4000. Weśe Buszków i Buszkówka od Miasta Zychlina, Miasta Kutna i od Wisły spławnyéy rzeki, najbliższe. Warunki w swym czasie u tegoż Notaryusza przeyrzane być mogą.

Kutno dnia 3. Czerwca 1824. roku. W. Kubicki K. P. O.

Dobra Kałow i Tomusin w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położone, wypuszczone będą przez publiczną licytacją w trzy-letnią Dzierżawę od Sgo Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. — Termin powtórny do odbycia téy licytacji wyznaczonym iest na dzień 19. Lipca r. b. na godzinę 10. zrana przed Józefem Stokowskim Notaryuszem Powiatu Zgierskiego i w iego Kancellaryi w mieście Powiatowém Piątku. — Cena rocznéy Dzierżawy ustanowioną iest na 4000. Złp: rocznie i od téy rozpocznie się licytacja; warunki do dzierżawy, wyciąg Podatków i Protokół zaigęcia, każdy z pretendentów licytacji u pomienionego Notaryusza odczytać sobie może.

Deniesiono dnia 30. Czerwca 1824. roku.

J. Dzieciatkiewicz Komornik Trybunału Woiew: Mazow:

Na żądanie sukcesorów po niegdy Ludwice Chrystyannie z Blumów, pierwszego ślubu Arndt, powtórnego Lessel, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po téyże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 28. Marca 1825. roku o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do summy 12,000. Złp: 19,000. Złp: na dobrach Koluski; tudzież do summy 15,000. Złp: na domie pod Nro 1030. w Warszawie stojącego; nakoniec do summy 29,055. Złp: na dobrach



Radonie hypotekowanych mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128. prawa o hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818. roku.

w Warszawie dnia 24. Marca 1824. roku.

Regent Kancellaryi Ziemiański Wojew: Mazow: Ostrowski.

Na żądanie successorów, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Teodorze Zabokrzyckim Racy Województwa Mazowieckiego, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 1. Lipca 1825. roku, o godzinie 11. z rana w Kancellaryi Hypotecznój Województwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się a to w myśl Art: 127. i 128. prawa o hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818. roku.

w Warszawie dnia 26. Czerwca 1824. roku.

Regent Kancellaryi Ziemiań: Wojew: Mazow: Alexander Engelke.

Po Eliaszu Kaplińskim, ogłoszony został otwarty spadek przez Dziennik Nro 454. i Gazetę Nro 95. do którego należy summa 40,250. Złp: w księdze wieczystej Nro 1141. lit: B. zapisana, z szacunku téż Nieruchomości pochodząca, do długów i wykazu hypotecznego Nro 5. suprojektowana, która na rzecz successorów jego przepisana naydalej z dniem 15. Czerwca 1825. r. zostanie; co iako dodatek do powyższej Gazety i Dziennika ogłasza się.

Warszawa dnia 24. Czerwca 1824. roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Wojciech Szafranski, właściciel nieruchomości Nro 258. przy ulicy Mostowej w Warszawie stojaćej, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności na skutek prawa hypotecznego §. 127. i na żądanie Józefa Cybulskiego Interessanta, przemasza się termin roczny naydalej na dzień 13. Lipca roku przyszłego 1825. w kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego o godzinie 10. z rana. O czém Interessanci po raz pierwszy zawiadamiają się.

Dań w Warszawie dnia 25. Czerwca 1824 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy przez śmierć Barbary z Staniszewskich Dobrzyńskiej, Dominika Dobrzyńskiego Matzonki w dniu 4. Maja 1825. r. nastąpiła; spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 125. Prawa Seynowego o hypotekach, wyznacza się termin roczny na dzień trzeci Października 1824. r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności nieruchomości Miejskiej tu w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej pod Nro 1404. leżącej, na Imię Dominika Dobrzyńskiego i wykreślenia z hypoteki teżej, zabezpieczenia względem summy 10,000. złp: w zrocie, podmieść się mający.

w Warszawie dnia 3. Lipca 1824. roku.

Wincenty Półczyński.